AVISO DE ABERTURA DOS ENVELOPES PROPOSTA - TOMADA DE PREÇOS Nº 05/2022 - Processo

203/2022 - Objeto: contratação de empresa especializada em serviços de engenharia para elaboração de Projetos para

adequação e obtenção de AVCB nas unidades escolares do município de Guaíra/SP. Tendo em vista que fora
transcorrido in albis o prazo para a apresentação de Recursos acerca do julgamento da fase de Habilitação do presente

certame, a Comissão Julgadora Permanente de Licitação do Município de Guaíra torna público p/ conhecimento dos

interessados que a Sessão de Abertura dos Envelopes Proposta fica agendada para as 09:30h do dia 30 (trinta) de

Dezembro de 2022, a ser realizada na Sala de Licitações desta Prefeitura, localizada na Avenida Gabriel Garcia Leal,
nº 676. Maiores informações pelo Tel. (17) 3332-5121. George Garcia Ribeiro – Presidente da Comissão.